ter.Mittit celsmus princeps dnum praefectum Petrum Literatum 
Vizaknaiensem et Stephanum Naláczi aulae magistrum ad sta-
tus eapropter, ut victualia ordinent Turcis; sed categoricam 
dant responsionem, se certe nolle hoc facere, sed si victuali-
bus egent, veniant in districtum Barczaiensem, ibi victitent ad 
tempus usque destinatum, ex Csik, Gyergyó, Kászon et Há-
romszék etiam adjuti victualibus; annuit clsmus princeps. 
Continuatur pure perlectio articulorum, qui etiam mittuntur 
ad celsmum principem revidendi, revisique a sua celsitudine, 
horis pomeridianis remittuntur ad status cum approbatione 
et obsignantur a dno praesidente Thoma Bassa et altero 
magistro protonotario ac obsignati remittuntur vicissim ad 
celsmum principem et suae celsitudini valedicitur per dnum 
Joannem Hallerium, qui cum precatione ex parte celsmi prin-
cipis omnium bonorum rediens ad status, comitiis hac vice 
finis imponitur. 
(Eredeti je a Nagy-Szeben városa l tá rában: Acta et Diaria Diae-

talia 95. s köv. 11.) 

c) 
1663. f e b r . 2 2 — m á r c z . 3. 

A szászícézdi országgyűlés törvényei. 
Nos Michael Apáti, dei gratia princeps Transylvaniae, 

partium regni Hungáriáé dominus, et Siculorum comes etc. 
Memoriae commendamus tenore praesentium significantes 
quibus expedit universis. Quod spectabiles, magnifici, gene-
rosi et nobiles, caeterique universi status et ordines trium 
nationum regni nostri Transylvaniae, in generalibus eorum 
comitiis ad diem vigesimum secundum mensis Februarii anni 
domini millesimi sexcentesimi sexagesimi tertii, in oppidum 
Szász-Kézd ex edicto nostro celebratis congregati exhibuerunt 
nobis et praesentaverunt quosdam infrascriptos articulos, in 
eodem conventu communibus eorumdem votis et suffragiis 
parique et unanimi consensu conclusos. Supplicantes nobis 
humilime, ut nos omnes et singulos eos articulos, omniaque et 
singula in eisdem contenta, ratos, gratos et accepta habentes, 
nostrumque consensum illis praebentes, authoritate nostra 
principali acceptare, approbare, ratificare et confirmare, atque 
tam nos ipsi observare, quam per alios omnes, quorum inter-
est, observari facere dignaremur. Quorum quidem articulo-
rum tenor talis est. 

A r t i c u 1 i d o m i n o r u m r e g n i c o l a r u m t r i u m 
n a t i o n u m r e g n i T r a n s y l v a n i a e i n c o m i t i i s 
e o r u m p a r t i a l i b u s e x e d i c t o s u a e c e l s i t u d i n i s 

p r i n c i p a l i s in o p p i d u m S z á s z-K é z d a d d i e m 
v i g e s i m u i n s e c u n d u m m e n s i s F e b r u a r i i a n n i 
m i l l e s i m i s e x c e n t e s i m i s e x a g e s i m i t e r t i i in-
d i e t i s, ce 1 e b r a t i s c o n c l u s i .